2025 年４月１日

各 位

                                                  会 社 名 AMG ホールディングス株式会社

                           代表者名 代表取締役社長 長谷川 克彦

                           （コード：8891 東証スタンダード・名証メイン）

                           問合せ先 取締役管理部長 大脇 貴志

                           電話番号 052-212-5190

（開示事項の変更）株式取得（子会社化）の時期変更のお知らせ

当社は、2025 年２月 10 日付「株式取得（子会社化）に向けた基本合意書締結のお知らせ」において

開示しましたとおり、中央建設株式会社（以下「中央建設」という。）の子会社化に向けた株式取得（以

下「本件株式取得」という。）の準備を進めてまいりましたが、株式譲渡契約締結及び株式譲渡実行の日

程をそれぞれ変更することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の内容

 変更前 変更後

（1）基 本 合 意 書 締 結 日 2025 年２月 10 日 2025 年２月 10 日

（2）株式譲渡契約締結日 2025 年３月下旬（予定） 2025 年９月下旬（予定）

（3）株 式 譲 渡 実 行 日 2025 年４月上旬（予定） 2025 年 10 月下旬（予定）

（注）変更箇所に下線を付しております。

２．変更の理由

現在当社は、中央建設に対するデューデリジェンスの実施に向けた準備及び対応を行っておりますが、

当社期末決算スケジュールへの対応も含め、時期的な要因により当社及び第三者機関によるデューデリ

ジェンスの実施が困難な状況にあります。また、中央建設の決算期は６月であることから、６月末時点

の決算数値及び計算書類を基にデューデリジェンスを改めて実施し、その結果に基づいて本件株式取得

の可否を判断することにいたしました。

以上の理由により、当社は、本件株式取得までになお時間を要するものと判断し、本件株式取得の日

程を延期することといたしました。

３．今後の見通し

本件株式取得の時期変更による 2025 年３月期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

今後公表すべき事象が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以 上

syohe
fasf